中标通知书

（项目编号：JTH1A240010)

  卡斯柯信号有限公司  ：

缩进 你方于  2024年8月26日   所递交的  2号线信号系统基线升级及相关配套改造   投标文件已

被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

2号线信号系统基线升级及相关配套改造  

中标价格 小写： 56190616.25 元    大写： 伍仟陆佰壹拾玖万零陆佰壹拾陆元贰角伍分

供货周期

2026年12月31日前，完成本项目所 需的设备供货、软件升级、 以及相关的安装、调试

及验 收等各项工作。

供货地点 具体地点按照招标人要求

生产厂家

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订货物供货合同。

招标人：  北京市地铁运营有限公司（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2024  年  09  月  10  日